1. KIDEM YILI TEORİK/DİĞER FAALİYET DUS DERSLERİ
DERSE DEVAM ve BAŞARI BELGESİ
	
	Kıdem Yılı Tarih Aralığı
	          Dersin Adı
	Dersi veren öğretim üyesi/eğitici  adı soyadı
	   Kaşe ve imza

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
............ saat dersin  ……....... saatine devam etmiştir.

	    
BAŞARILI   [  ]               BAŞARISIZ  [  ]

	Derslerin Toplam Saati : Teorik :………- DF:………- TOPLAM:……….
AKTS :…………..

	ONAY
……..…/…….…./………..



Birim Eğitim Sorumlusu
Kaşe ve imza









2. KIDEM YILI TEORİK/DİĞER FAALİYET DUS DERSLERİ
DERSE DEVAM ve BAŞARI BELGESİ
	
	Kıdem Yılı Tarih Aralığı
	          Dersin Adı
	Dersi veren öğretim üyesi/eğitici adı soyadı
	   Kaşe ve imza

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
............ saat dersin  ……....... saatine devam etmiştir.

	    
BAŞARILI   [  ]               BAŞARISIZ  [  ]

	Derslerin Toplam Saati : Teorik :………- DF:………- TOPLAM:……….
AKTS :…………..

	ONAY
……..…/…….…./………..



Birim Eğitim Sorumlusu
Kaşe ve imza









3.   KIDEM YILI TEORİK/DİĞER FAALİYET DUS DERSLERİ
DERSE DEVAM ve BAŞARI BELGESİ
	
	Kıdem Yılı Tarih Aralığı
	          Dersin Adı
	Dersi veren öğretim üyesi/eğitici  adı soyadı
	   Kaşe ve imza

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	
............ saat dersin  ……....... saatine devam etmiştir.

	    
BAŞARILI   [  ]               BAŞARISIZ  [  ]

	Derslerin Toplam Saati : Teorik :………- DF:………- TOPLAM:……….
AKTS :…………..

	ONAY
……..…/…….…./………..



Birim Eğitim Sorumlusu
Kaşe ve imza



[bookmark: _GoBack]Uzmanlık Öğrencisi; …………………………………………..,………….. uzmanlık eğitimi süresinde, klinik hizmet sunumunda……………………… işlem puanı yaparak, eğitime başlama yılındaki ana bilim dalımız asgari barajını tamamlamıştır.

Birim Eğitim Sorumlusu                                                             Kurum Eğitim Sorumlusu
Kaşe ve imza	                                                                                Kaşe ve imza

